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Kære Alle 

Ja så er det igen snart jul og nytår, og det er tid til at se tilbage på hvad der er sket i 
den tid fra vi skrev det sidste julebrev. 

 

Den 6. februar kørte vi til Jylland, Lena og Jesper var ikke hjemme, så vi havde lejet 
os ind på en B & B i Brabrand uden for Århus, vi besøgte Erhvervsarkivet i Århus, og 
overfor det lå Arken, som vi også besøgte, det var spændende, på vej nordpå kom vi 
forbi Gl. Estrup, som vi også var en tur på, desværre nåede vi ikke det hele, men så 
er der jo en chance for at komme tilbage. Vi havde aftalt at vi skulle til kaffe hos Kim 
og Hanne i Hvidbjerg ved Skive. Vi nåede også lige et par dage på Landsarkivet i Vi-
borg, hvor vi fandt lidt mere om familien, vi boede som sædvanlig hos Emil på den 
gamle Papfabrik i Brunshåb, det er altid hyggeligt. 

   

 

L ŦŜōǊǳŀǊ ƘŀǾŘŜ .ƻŘƛƭΩǎ ƳƻǊ ŦǄŘǎŜƭǎŘŀƎΣ Ƙǳƴ ōƭŜǾ утΣ Ƙǳƴ ƘŀǾŘŜ ŘŜǘ ƛƪƪŜ ǎň ƎƻŘǘ Ƴe-
re, så vi vidste at hun nok ikke havde så lang tid igen. 
Judith ville gerne hjem og sig farvel, det er jo ikke så 
godt at sidde helt ovre i Sammamish, når resten af 
familien er hjemme i lille Danmark. Judith kom hjem 
ǘƛƭ ƳƻǊƳƻǊΩǎ ŦǄŘǎŜƭsdag, det var rigtig godt, Lara var 
ked af at hun ikke måtte komme med, for det var jo 
hendes oldemor, det er utroligt, at hun kan huske 
familien her hjemme. Hun var sidst sammen med 
familien da de var hjemme i august 2007, der var hun knapt 4 år, Nisa kan ikke huske 
hvem der er hvem i Danmark. 

Den første marts flyttede .ƻŘƛƭΩǎ ƳƻǊ ƻƎ ŦŀǊ Ǉň ǇƭŜƧŜƘƧŜƳΣ ŘŜ ƪǳƴƴŜ ƛƪƪŜ ƪƭŀǊŜ ǎƛƎ 
hjemme på Aggebovej mere, far brækkede lårbenet i december 2008, og kunne ikke 
klare at hjælpe mor med at komme ud af sengen om natten, ligesom han heller ikke 
kunne gå i byen mere, så der var kun plejehjem tilbage. De var ikke glade for at flyt-
te, men sådan er livet jo, når man ikke kan klare sig hjemme mere, er det godt at 
man kan flytte og få den pleje som er nødvendig. Mor blev dårligere og dårligere, og 
den 22. marts sov hun stille ind. 
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Far var ikke glad for at være alene, han gik frem og tilbage i den lille lejlighed, men 
der gik kun kort tid, så havde han fundet en lille veninde, som også bor på hjemmet, 
de hygger sig, så nu går det godt med at bo der. 

Den 30. april fik Jan og Dorthe dreng nr. 2, han blev 
født ved planlagt kejsersnit, så vi havde Marius 
imens mor og far var indlagt sammen med Nicolaj. 

 
 

Desværre kostede finanskrisen, så Niels blev fyret den 31. maj, med sidste dag 31. 
august, det er anden gang han har fået en fyreseddel den dato, første gang var da 
Jan og Dorthe skulle giftes i 2002, vi skulle også til Munkebo i år, Jan har fødselsdag 
den 31. maj, så Ketty og Flemming havde inviteret os over, Jan og Dorthe og børne-
ne var der, de viste ikke at vi kom, men vi havde en hyggelig weekend. 
Og nu står den på daglig jobsøgning, på alle de relevante job (som ikke er der). 
 

Den 7. juni var vi i København, HK havde Ŝƴ ǊǳƴŘǾƛǎƴƛƴƎΣ έ.ƻƘŜƳŜǊƴŜǎ ƳƛƴŜŦŜƭǘέ ŘŜǘ 
startede ved Nicolai Kirke, og sluttede samme sted, vi besøgte også et par små 
værtshuse, hvor rundviseren Allan Mylius Thomsen fortalte om stederne, vi fik også 
lidt at spise, på Skindbuksen, en spændende tur hvor vi fik fortalt om området i gam-
le dage. 

 

   

Den 13. juni var vi på den årlige forårsudflugt med Københavns slægtsforskerfor-
ening, denne gang var vi på rundtur i København, Holmens Kirke, Kanalrundfart, Kø-
benhavns Bymuseum og frokost på Kanalcafeen, derefter var vi på en spændende 
rundvisning på Brønshøj Kirkegård, hvor vi fik fortalt om kirkegårdens historie samt 
de kendte og ukendte personer der er begravet der. Eftermiddagskaffe blev nydt på 
Bellahøj Kro, vejret var ikke udflugts vejr til at starte med, men det var tørvejr, men 
sådan er det jo engang imellem, vi havde en dejlig dag.  
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Den 17. juni havde HK lavet et besøg i ZOO, hvor vi for 50 kr. pr. næse kunne komme 
ind og sige godnat til dyrene, vejret var fint og vi kom det meste af haven igennem. 

     

 

Så var vi ƛƴǾƛǘŜǊŜǘ ǘƛƭ тр ňǊǎ ŦǄŘǎŜƭǎŘŀƎ Ƙƻǎ .ƻŘƛƭΩǎ ŦŀǎǘŜǊ IŜƭŜƴ ŘŜƴ нлΦ Ƨǳƭƛ ƛ [ƭΦ {ƪŜn-
sved. Vejret var dejligt, men desværre havde vandværket fundet bakterier i vandet, 
så man ikke måtte drikke det, så heldigvis havde de nået at købe flaskevand inden 
det blev udsolgt, og Per havde taget vand med hjemmefra til at lave kaffe af, og til at 
vaske op i. Maden var god, og vi havde en dejlig dag. 

    

Den 9. juli lettede Bodil med kurs mod Seattle, Niels som stadig var i arbejde havde 
ikke ferie, så han måtte pænt blive hjemme, men han kunne også sagtens få tiden til 
at gå. 

Det var ikke planlagt at Bodil skulle rejse i juli, men da SAS stoppede med at flyve 
direkte til Seattle den 31. juli, så var det på det tidspunkt at ferien skulle holdes. Da 
jeg tjekkede ind med mine tunge kufferter, så talte vi med damen i check-in om at 
der kom en orange seddel på den ene kuffert, som viste at den vejede 22 kg. Des-
værre glemte hun at sætte kuffertmærke på, så da jeg landede i Tacoma lufthavn, 
manglede jeg den store kuffert, det er svært at forklare personalet at man mangler 
en kuffert der er lidt større end de 2 andre, når man ikke har nogen seddel på den. 

Judith, Lara og Nisa ventede på mig, de kunne ikke forstå hvor jeg blev af, men om-
sider kom jeg op til dem. Da vi kom hjem måtte vi ringe til Niels, som var kørt til 
Næstved for at fotografere gravstene, (til et landsdækkende Internet projekt som vi 
har involveret os i) at jeg manglede den ene kuffert, han ringede så til SAS, og efter 
snak frem og tilbage, ville de lede efter den, og sende den frem. 

Den kom dagen efter, det var dejligt, for jeg havde alle mine bluser i den kuffert, så 
hermed et godt råd, put lidt af hver slags tøj i hver kuffert, hvis den ene ikke kom-
mer frem. Jeg havde jo også en masse madvarer, såsom remoulade, leverpostej, 
makrel i tomat, og andre ting som ikke kan købes overthere. 



"ÏÄÉÌ ÏÇ .ÉÅÌÓȭÓ *ÕÌÅÂÒÅÖ ςππω 

Side 4 af 8 

Den første uge var pigerne stadig i børnehave, så Judith og jeg var på shopping tur, 
de har en masse spændende butikker, som jeg bare må besøge når jeg er der, der 
skal jo også være noget at fylde i kufferten når jeg flyver hjem J. 

Den 15. juli var sidste dag for pigerne i børnehave, så vi var nede og sige farvel, Ju-
dith havde lavet en broche, og pigerne havde malet et billede til deres lærer.  

   

WŜƎ ƴňŜŘŜ ƻƎǎň ƛ ŘŜƴ ǳƎŜ ŀǘ ŀŦƪƻǊǘŜ bƛǎŀΩǎ ƎŀǊŘƛƴŜǊ ǘƛƭ ƘŜƴŘŜǎ ǾŋǊŜƭǎŜΣ ŘŜ ǾŀǊ ƎƻŘǘ 
en meter for lange.  

Vi var også en tur på Bos arbejde inden han skulle holde ferie sammen med os. 

  

Den 19. juli kørte vi en uge på ferie til Oregon, AǳŘƛΩŜƴ ǾŀǊ ƎƻŘǘ ŦȅƭŘǘ ƻǇΣ о ǾƻƪǎƴŜ ƻƎ 
2 børn, med tøj, sengetøj og hvad man eller har med på ferie, når man skal på cam-

ping. De 2 første dage boede vi i en hytte på en campingplads ved Astoria, 

    

der var mange aktiviteter for børn, bl.a. hoppepude og swimmingpool. Næste nat 
boede vi også i en hytte i Northbend, men da vejret var gråt og regn, blev vi enige 
om at køre ind i landet. Vi havde selvfølgelig været ude og se på forskellige sevær-
digheder, bl.a. et Akvarium, The Collum og et berømt mejeri i Tillamoor, hvor vi fik 
is.  
Så turen gik mod Salem hvor vi sov 2 nætter, der var vejret meget bedre. 


